



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>f</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Til Erhvervsstyrelsen

## Lægerne Margrethevej ApS Margrethevej 6, 6500 Vojens

CVR-nr. 10 12 38 60

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/3 2020

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Lægerne Margrethevej ApS  
Margrethevej 6  
6500 Vojens

CVR-nr.: 10 12 38 60

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Annette Nicolaisen  
Gitte Højen  
Jørgen Mink  
Mads Hjort Jaritz

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 143.704 mod et overskud i 2018 på t.kr. 175. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. decemeber 2019 kr. 268.704.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.218</b>	<b>469</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.198	-91
<b>Driftsresultat</b>	<b>377.020</b>	<b>378</b>
Andre finansielle indtægter	6.143	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.013	-134
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.150</b>	<b>251</b>
Skat af årets resultat	-66.446	-76
<b>Årets resultat</b>	<b>143.704</b>	<b>175</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	143.704	175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.704</b>	<b>175</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.775.053	3.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.775.053</u>	<u>3.867</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.775.053</u></b>	<b><u>3.867</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	6.776	10
Tilgodehavende selskabsskat	11.860	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.636</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>273.950</u>	<u>249</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.586</u></b>	<b><u>259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.067.639</u></b>	<b><u>4.126</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	143.704	175
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>268.704</u></b>	<b><u>300</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.970.455	1.996
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.970.455</u>	<u>1.996</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	95.000	127
Gæld til pengeinstitutter	1.496.398	1.496
Selskabsskat	0	3
Anden gæld	237.082	204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.480</u>	<u>1.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.798.935</u></b>	<b><u>3.826</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.067.639</u></b>	<b><u>4.126</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.972	5
Andre finansielle omkostninger	165.041	129
	<u>173.013</u>	<u>134</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.065.455	95.000	1.970.455	1.581.000
	<u>2.065.455</u>	<u>95.000</u>	<u>1.970.455</u>	<u>1.581.000</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.065 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.775 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.